
МБОУ  СОШ  с. ПЕНЗЕНСКОЕ 

МО «Томаринский городской округ» 

Сахалинской области 
694830, с. Пензенское, ул. Вокзальная, 3, тел/факс 8(42446) 24-5-56 

E-mail: penzashkola@mail .ru 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

04.03.2024                                                                                                № 8/1-од 

О назначении ответственного за разработку программы по переходу МБОУ СОШ с. 

Пензенские в эффективный режим функционирования 

На основании приказ отдела образования № 54-а от 29.02.2024 г. «О разработке и 

утверждении муниципальной дорожной карты по переходу образовательных организаций 

в эффективный режим функционирования в МО «Томаринский городской округ» 

Сахалинской области»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным за разработку программы по переходу МБОУ СОШ 

с. Пензенские в эффективный режим функционирования заместителя директора по УМР, 

Долгошееву Елену Валерьевну. 

2. Разработать и утвердить в соответствии с ДК программу перехода в 

эффективный режим функционирования до 28 марта 2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

         

     

Директор школы:                      С.Н. Киселѐв 


